
 
Nr postępowania: DZ.262.529.2020/JŁ                  

Wrocław, dn. 02.07.2020r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

Dostawa odczynników chemicznych dla Instytutu Niskich Temperatur i Badań 

Strukturalnych PAN we Wrocławiu w ramach projektu: „High sensitive thermal imaging 

for biomedical and microelectronic application”, nr Umowy zawartej w dniu 12.04.2017 z 

Fundacją na rzecz Nauki Polskiej (FNP): POIR.04.04.00-00-2436/16-00, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (POIR), Oś priorytetowa IV: 

Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego Działanie 4.4: Zwiększanie potencjału 

kadrowego sektora B+R. 

 

Zamawiający - Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza 

Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego wybrana została oferta najkorzystniejsza złożona przez Wykonawcę: 

 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

z ceną: 8 040,51 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Ww. oferta odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego w Zapytaniu 

Ofertowym. Oferta otrzymała największą ilość punktów w oparciu o kryteria ustalone w 

Zapytaniu Ofertowym.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 

Wartość brutto PLN 
(cena jednostkowa za 

opakowanie x ilość 
opakowań + VAT) 

C O 

1 

Argenta  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

8 040,51 100,00 100,00 

2 
INTER-CHEM POZNAŃ Sp. z o. o.ul. 
POKRZYWNO 3A, 61-315 Poznań 

11 820,30 68,02 68,02 

3 
VWR International Sp. z o.o. ul. 
Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

9 864,60 81,51 81,51 

4 
Chemat Adam Taszner 
80-369 Gdańsk 
Aleja Rzeczypospolitej 8 

nd nd nd 

5 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o., ul. 
Czeska 22A 03-902 Warszawa 

8 093,40 99,35 99,35 

 

gdzie: 

C - ilość punktów przyznana w kryterium nr 1, tj. cena całkowita brutto oferty, 

O - ocena końcowa 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym: 
Mgr inż. Mariusz Pypka  

Z-ca Dyrektora INTiBS 

 


		2020-07-02T10:28:25+0000




